Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U

VERSIO ANTIQVA 2 et multorum om. Φ^a 3 habet om. R 4 autem Φ^a U 5 thalasius

R A Φ^r U cæsariæ Φ^a PY 8 thalasius R A PCVU cæsariæ Φ^a Y ép̄s om. R 10 fui om. Φ^a Vig. 14 ei om. Φ^a U 16 propriam causam Φ^a custodiens et Φ^a U 19 magis autem Φ^a MU et² om. Φ^a U 20 quæstionem PD quæstiones C^{corr} U quædam APM Φ^r quasdam C^{corr} quandam D quidam Φ^a V^{corr} U de eo om. Φ^a V^{corr} U 22 timore Φ^a Y V^{corr} U blasphemiorum Φ^a PU propter N importunitatem RNA 25 patefaceremus R 28 magnificentissimi et gloriosissimi Φ^a U Vig. ḡgll ḡm P gloriosissimus CV 30 Tyri om. Φ^a UVig. uenisse quos dam Φ^a U, corr. Dmg; ne Rusticus quidem Græcum exemplar intellexit 31 ligantibus R ad Φ^a U 33 sursum PMCV rursus Φ^a ADV^{corr} U rursus Y

1 rēūs ép̄s eusebius U ép̄s om. M 2 relegerentur MU^{corr} est om. P charta multorum et] cartarum U 2/3 depositionem U 4 adest A auditorum P 6 Ibæ om. CV, corr. V 9 dd om. CV, corr. V 10 pontifici rēūi C pontificum V abdicit Y^{corr} addicet D om. P condemnat P^{corr} 11 demonstraretur DM 12 et tres et Φ^c 13 hoc est om. Y 16 inueniet C inueniret V inueniad M 18 Tyri om. Φ^c 21 ipsum U^{corr} 23 iussi sumus A eos egredi A 24 uel audierat uel intellex erat Φ^c 25 percipimus A percipemus P percimus M 26 et om. P 28 rēūs ép̄s A 32 inimici MU

25 THEOPHILVS DIACONVS D: Per salutem imperatorum eorumque uictoriam, || legantur || quæ super hoc gesta sunt.

26 MAGNIF ET GLORIOSISSIMI IVDICES DD: Relegantur ea quæ super Ibam reuerentissimum in Tyro gesta dicuntur.

27 Et his oblatis CONSTANTINVS V MAGISTRIANVS ET ADIVTOR SACRI CONSISTORII RELEGIT ⁵

COMMONITORIVM || DAMASCIO || VIRO SPECTABILI TRIBVNO ET NOTARIO PRAETORIANORVM

Scientes ammirationis tuæ propositum et cognoscentes || quantum || habeas studium ut te ipsum deo et nostræ pietati commendes, uisum nobis est ut tu pergas cum Vranio reuerentissimo episcopo || Himeriorum || ciuitatis ad partes Orientales et cooperantibus per singula loca iudicibus || præpares || reuerentissimum Ibam ¹⁰ Edessenæ ciuitatis episcopum et Danihelem reuerentissimum Carrenorum ciuitatis episcopum et Iohannem || reuerentissimum Theodosiopolitanum episcopum || in Phynicum properare prouinciam et ibi inquire quæ mouentur a reuerentissimis prædictarum clericis ciuitatum tam apud prædictum || religiosissimum || Vranum et Photium reuerentissimum episcopum Tyri metropolis quam Eustathium || reuerentissimum || episcopum || Berytiorum ciuitatis || aduersus || supra || memoratos || religiosissimos || episcopos. festina igitur secundum ea quæ nostræ diuinitati uisa sunt, pergere ad partes || Orientales || et || præparare || præfatos || reuerentissimos || episcopos Phœnicæ aduenire et ibi || omnia || quæ mouentur a uenerabilibus clericis Edessenæ et Carrensis et Theodosiopolitanæ ciuitatis, inquire subtiliter apud memoratos ²⁰ || religiosissimos || episcopos et quæ ab his fuerint definita, effectui mancipare.